CÔNG TY CỔ PHẦN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LƯƠNG THỰC THỰC PHẨM SAFOCO               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 01/NQ-SAF/HĐQT                Tp.Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 01 năm 2024

NGHỊ QUYẾT

Về việc tạm ứng cổ tức năm 2023 bằng tiền

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP LƯƠNG THỰC THỰC PHẨM SAFOCO

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26 tháng 11 năm 2019;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Lương thực Thực phẩm Safoco;

  - Căn cứ Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến thành viên Hội đồng quản trị Công ty

CP Lương thực thực phẩm Safoco ngày 09/01/2024, đã được các thành viên thống nhất

biểu quyết thông qua.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Hội đồng quản trị thống nhất thông qua phương án tạm ứng cổ tức năm

2023 bằng tiền, với những nội dung như sau:

- Tên chứng khoán : Cổ phiếu Công ty cổ phần Lương thực Thực phẩm Safoco

- Mã chứng khoán : SAF

- Loại chứng khoán : Cổ phần phổ thông

- Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng

- Sàn giao dịch : HNX

- Ngày đăng ký cuối cùng: 24/01/2024

- Tỷ lệ thực hiện : 30%/cổ phiếu (01 cổ phiếu được nhận 3.000 đồng)

- Ngày thanh toán : 01/02/2024.

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông/bà: Thành viên Hội đồng Quản trị, Ban Tổng Giám đốc, Kế toán

trưởng và Trưởng các phòng nghiệp vụ có liên quan chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện

Nghị quyết này

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: TCHC.

	1.pdf (p.1-2)
	2.pdf (p.3)

		2024-01-09T10:56:24+0700